Garten - Kultur #1041
Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" Nachzucht - 2021-02
24.10.2021 20:31 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

23.10.2021
24.04.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1205: 23.10.: 3 Pflanzen gepflanzt
Meilenstein # 1206: 24.04.: Gut in Schuss

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.02.2022 21:17 - Ralph Twele
- Status wurde von Gesét zu Entsorgt gedndert

- % erledigt wurde von 0 zu 100 gedndert

Nichts geworden.

#2 - 05.02.2022 21:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20211023_182804.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Entsorgt zu Gepflanzt gedndert

- % erledigt wurde von 100 zu 0 gedndert

#3 - 15.02.2022 15:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220215_145630.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 09.03.2022 13:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220305_120553_899.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 01.05.2022 20:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220408_094511_080.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 05.05.2022 21:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_171351_761.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 28.05.2023 08:38 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20211023_182804.jpg
IMG_20220215_145630.jpg
IMG_20220305_120553_899.jpg
IMG_20220408_094511_080.jpg
IMG_20220424_171351_761.jpg

27.01.2026

1,39 MB
510 KB
1,28 MB
395 KB
383 KB

05.02.2022
15.02.2022
09.03.2022
01.05.2022
05.05.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

