

Garten - Kultur #1041

Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" Nachzucht - 2021-02

24.10.2021 20:31 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	23.10.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	24.04.2022
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1205: 23.10.: 3 Pflanzen gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1206: 24.04.: Gut in Schuss			Geschlossen

Historie

#1 - 05.02.2022 21:17 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Entsorgt geändert
- % erledigt wurde von 0 zu 100 geändert

Nichts geworden.

#2 - 05.02.2022 21:32 - Ralph Twele

- Datei IMG_20211023_182804.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Entsorgt zu Gepflanzt geändert
- % erledigt wurde von 100 zu 0 geändert

#3 - 15.02.2022 15:08 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220215_145630.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 09.03.2022 13:40 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220305_120553_899.jpg wurde hinzugefügt

#5 - 01.05.2022 20:53 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220408_094511_080.jpg wurde hinzugefügt

#6 - 05.05.2022 21:39 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220424_171351_761.jpg wurde hinzugefügt

#7 - 28.05.2023 08:38 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20211023_182804.jpg	1,39 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220215_145630.jpg	510 KB	15.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220305_120553_899.jpg	1,28 MB	09.03.2022	Ralph Twele
IMG_20220408_094511_080.jpg	395 KB	01.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171351_761.jpg	383 KB	05.05.2022	Ralph Twele